

OR.273.1.2022

Dotyczy: postępowania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1201F na odcinku Krężoły – Buków wraz ze skrzyżowaniem w m. Buków”

Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień oraz zmianie treści SWZ

Zamawiający - Powiat Zielonogórski, na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021, poz. 1129 ze zm), niniejszym udostępnia treści złożonych przez Wykonawców zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1:

„W pkt. 6 „Zieleń” opisu technicznego w projekcie wykonawczym, jest informacja:

„...Dodatkowo, w miarę możliwości, aby zapewnić odpowiedni spływ wód do rowów należy wyrównać tereny zielone wokół drogi i miejscowo uregulować skarpy i dna rowów. Zwrócić szczególną uwagę na głębokość rowów przy zjazdach na pola i w razie potrzeby od nowa uformować w tych miejscach skarpy...”.

Zwracamy się o wskazanie długości odcinków i lokalizacji rowów do regulacji i wyprofilowania. Wykonawca nie jest w stanie określić zakresu robót z dokumentacji.”

Odpowiedź: Wymienione w pkt. 6 roboty dotyczące zieleni obejmują swym zakresem ścinanie zawyżonych poboczy humusowanych oraz terenów zielonych w obrębie rowów tak aby zapewnić spływ wód opadowych albo w tereny zielone albo do istniejących rowów. Wszystkie te zadania zostały ujęte przedmiarze robót 4a, 4b i 4c kolejno w pozycjach 9, 9 i 14.

Regulacji oraz profilowaniu będą podlegać rowy w obrębie przebudowywanych przepustów, w granicach pasa drogowego oraz w obrębie zjazdu na działkę nr 44 (początek opracowania odcinka nr 3) na długości ok. 125mb w kierunku Krężoł. Dołączono rysunek z zakresem regulacji rowu.

Pytanie nr 2:

„W związku z zamieszczeniem decyzji, zezwalającej na wycinkę drzew i zawartymi w niej wymaganiami, zwracamy się z zapytaniem, czy nasadzenia zastępcze należy uwzględnić w ofercie, czy Zamawiający wykona je we własnym zakresie.”

Odpowiedź: Nasadzenia zastępcze należy skalkulować w ofercie.

Pytanie nr 3:

„Zwracamy się z zapytaniem, o określenie warstw nawierzchni pomiędzy którymi należy wykonać spryskanie emulsją oraz czy ilość w przedmiarze jest całkowitą ilością jaką zamawiający przewiduje do wykonania?”

Odpowiedź: Emulsja ma być wykonana na całej powierzchni sfrezowanej nawierzchni oraz na jej połączeniu z nawierzchnią projektowaną. Między warstwą podbudowy z kruszywa (na poszerzeniach) i naw. sfrezowanej a kolejnymi warstwami asfaltu.

Pytanie nr 4:

„W związku z otrzymanymi odpowiedziami i koniecznością zweryfikowania przedmiaru robót, zwracamy się o wydłużenie terminu składania ofert do dnia 23-24.03.2022 r.”

Odpowiedź: Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert.

W wyniku udzielonych wyjaśnień treści SWZ Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ oraz terminów w następujący sposób:

Przed zmianą z dnia 15.03.2022 r.

1. Dział XII pkt 1 SWZ – „Zaszyfrowaną ofertę należy złożyć w terminie do dnia 21.03.2022 r. godz. 08:00”
2. Dział XIV SWZ – „Wykonawca jest związany z ofertą przez 30 dni tj. od dnia upływu

terminu składania ofert do dnia 19.04.2022 r.”

3. Dział XV pkt 1- „ Komisja przetargowa dokona otwarcia ofert w dniu 21.03.2022 r. o godz. 09:00 Otwarcie ofert następuje po przeprowadzeniu ich deszyfrowania bezpośrednio na miniPortalu”

Po zmianie:

1. Dział XII pkt 1 SWZ – „Zaszyfrowaną ofertę należy złożyć w terminie do dnia **22.03.2022 r. godz. 08:00**”
2. Dział XIV SWZ – „Wykonawca jest związany z ofertą przez 30 dni tj. od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 20.04.2022 r.”
3. Dział XV pkt 1- „ Komisja przetargowa dokona otwarcia ofert w dniu 22.03.2022 r. o godz. 09:00 Otwarcie ofert następuje po przeprowadzeniu ich deszyfrowania bezpośrednio na miniPortalu”

Jednocześnie informuję, że ogłoszenie o zamówieniu nr 00069605/01 z dnia 28.02.2022 r. zostało zmienione ogłoszeniem o zmianie ogłoszenia nr 00089045/01 z dnia 17.03.2022 r.

z poważaniem

Mirosław Andrasiak
Członek Zarządu

(podpis na oryginale)

w załączeniu:

- załącznik do zawiadomienia z dnia 17.03.2022 r. (zip.)